
公告第９０号

　　　令和７年１月２４日付（公告第８６号）で公告した、入札件名「 土のう袋ほか259件 」に係る入札公告の

　　内容を一部変更（訂正）するので承知されたい。

１　変更（訂正）内容

変更前

品 名

頁 番号 部品番号　または　規格

〔高耐久型〕折り畳み式リヤカー【ＯＤ色】

ESCO2025　Ｐ638　ＥＡ990ＸＤ－5又は同等品以上の物

マグネット・角度メモリ付きアルミレベル

ESCO2025　Ｐ2319　ＥＡ983ＦＶ－83Ａ又は同等品以上の物

【すべり止め付】手袋（１０双）

ESCO2025 Ｐ2238　ＥＡ922ＡＪ－80又は同等品以上の物

計算機

エスコ２５ 　ＥＡ761ＡＧ－87Ａ　Ｐ1894　同等品可

ミニＨＤＭＩケーブル（３ｍ）

エスコ２５　ＥＡ940ＰＭ－11　Ｐ1944　同等品可

ミニＨＤＭＩケーブル（１ｍ）

エスコ２５　ＥＡ940ＰＭ－13　Ｐ1944　同等品可

ワックス

ESCO2025 Ｐ368　ＥＡ920ＪＫ－6　又は同等品

－

２　入札及び契約事項に関する問い合わせ先
　　陸上自衛隊姫路駐屯地　第３５２会計隊姫路派遣隊　契約担当：濱尾
　　０７９－２２２－４００１ 内線(３４８)　ＦＡＸ０７９－２２２－４００６ (直通)

品 名品目別
内訳書

ミニＨＤＭＩケーブル（３ｍ）

－

－

ESCO2025 Ｐ368　ＥＡ922ＪＫ－6　又は同等品

変更後

部品番号　または　規格

－

－

－

25 220

29 257

ESCO2025 Ｐ2614 ＥＡ520ＡＧ－12Ａ又は同等品以上の物

ESCO2025 Ｐ740　ＥＡ735МＤ－25又は同等品以上の物

ESCO2025 Ｐ2238 ＥＡ354Ａ－74又は同等品以上の物

エスコ２５ ＥＡ761ＧＡ－87Ａ　Ｐ1894　同等品可

ミニＨＤＭＩケーブル（１ｍ）

－

19 166

21 181

21 183

24 215

25 219

令和７年１月２８日

変　　更　　公　　告

分任契約担当官
陸上自衛隊姫路駐屯地
第３５２会計隊姫路派遣隊長 伊藤 実枝子

]


